REPUBLIKA E SHQIPERISE
: UNIVERSITETI “ISMAIL QE.\'I_;_AL[“ VLORE
- KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Nr. 1S Prot. Vioré mé, [T /6 %2024

VENDIM
Nr. 3, daté 15.05.2024

PER MIRATIMIN E LISTES S KANDIDATEVE PER DREJTUES TE FAKULTETIT
TE SHKENCAVE HUMANE

N¢ zbatim (€ nenit 42 (& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit € larté né Republikén ¢ Shqipérisé” dhe (& nenit 21 ¢ pikés 4 nenit 25 (8
rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Ismail Qemali” Vlor&”, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit ¢ Shkencave Humane verifikoi
dokumentacionin ¢ kandidatéve pér Drejtues né Fakultetin ¢ Shkencave Humane.
Me shkresén nr. 1140/1 prot., da¢ 15.05.2024 1& Drejtorisé sé¢ Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore vihemi né dijeni pér dokumentacionin ¢ kandidatit pér Drejtues ¢ Fakultetit &
Shkencave Humane, Z. Roland Mitro Zisi. N& pérputhje me aktet ligjore mé sipér kandidati Z.
Roland Mitro Zisi zotéron titullin akademik “Profesor” dhe ka eksperiencé né mésimdhénic 10
vite.
Me shkresén nr. 1139/1 prot., da¢ 15.05.2024 (& Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore vihemi né dijeni se kandidati pér Drejtues t¢ Fakultetit & Shkencave Humane. Z.
Roland Mitro Zisi nuk ka mas¢ disiplinore né dosje.
Né pérfundim Komisioni Zgjedhor i Fakultetit (& Shkencave Humane pas verifikimit (&
dokumentacionit.
VENDOSI:
. Miratimin ¢ kandidimit ¢ Z. Roland Mitro Zisi pér Drejtues t& Fakultetit (¢ Shkencave
Humane.

I

Vendimi publikohet n€ (€ gjitha mjediset ¢ Fakultetit (¢ Shkencave Humane dhe né fagen
zyrtare clektronike (€ universitetit:

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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